













3 kwietnia



Uwaga: W dniu dzisiejszym w lokalu Ośrodka Szkolenia Partyjnego przy ul. Traugutta Nr 1 o godz. 16,30 odbędzie się odczyt...

UWAGA, UCZESTNICY SZKOLENIA PARTYJNEGO! W dniu dzisiejszym w lokalu Ośrodka Szkolenia Partyjnego przy ul. Traugutta Nr 1, odbędzie się zgodnie z rozkładem...

Nowy numer czasopisma „O trwały pokój, o demokrację ludową” BUKARESZT (PAP). — Głównym zagadnieniem, któremu poświęcona jest większość artykułów nowego numeru...

Delegacja związkowców chińskich przybędzie do Polski PEKIN (PAP). — Agencja Nowych Chin donosi, że Ogólna Chińska Federacja Pracy (centralna organizacja związkowa) postanowiła wysłać swych delegatów...

Zobowiązania 1-Majowe Łódzkiej Fabryki Zegarów

Cała załoga Łódzkiej Fabryki Zegarów zebrała się wczoraj w świetlicy. Szczupła sala nie mogła pomieścić wszystkich...

Wzmocnioną pracą wzmocnimy pokój Tkacze i dziewiarnie najwyższej jakości otrzymują nagrody za swą doskonałą pracę

(Dokończenie ze str. 1-ej) Tow. Stawinski mówi o walce o pokój. Wykazując, że konkurs o tytuł brygady najwyższej jakości, że współzawodnictwo długofalowe...

Współzawodnictwo pracy prowadzi nas do pokoju, do socjalizmu — wola tow. Szpakowski. — Współzawodnictwem pracy walczymy o ustroj, w którym będzie pokój i szczęście dla wszystkich ludzi...

Łódzka młodzież akademicka przystępuje do realizacji Planu 6-letniego i walczy o pokój

poprzez stałe podnoszenie wyników nauczania

I Konferencja Okręgowa Związku Akademickiej Młodzieży Polskiej w Łodzi obradowała wczoraj w atmosferze zrozumienia zadań, stojących przed młodzieżą...

W obradach wzięli udział przedstawiciele Partii, pracowników naukowych wyższych uczelni w Łodzi...

Przemówienie tow. Zebrowskiego przyjęte zostało nadzwyczaj serdecznie. Długo nie milkły okrzyki na cześć PZPR...

Wracając im dyplom uznania i kieszki PKO. Przedstawiciele zakładów śpieszą z bukietami kwiatów. Serdecznie ściska dłonie zwycięzców...

Wychowujemy się w organizacji i wychowujemy postępową młodzież wyższych uczelni w duchu głębokiej miłości i szacunku dla Związku Radzieckiego...

S. Dikowski 2) Koniec „Sago-Maru” Pierwiastki kwadratowe wyciągał szybciej, aniżeli felcer woj skowy wyrwał zęby. Oczywiście, że trudno w to uwierzyć...

chowawczo - ideologicznej wśród ZAMP-owców i ogółu młodzieży akademickiej i walki o coraz lepsze wyniki nauczania...

Do Komсомolskiej Organizacji przy Uniwersytecie im. Żdanowa w Leningradzie Drodzy Towarzysze! Przed chwilą zakończyliśmy Pierwszą Konferencję Okręgową ZAMP...

W naszym kraju socjalizm. W czasie obrad przedstawiciele poszczególnych łódzkich uczelni składali meldunki o wykonaniu zobowiązań...

Wychowujemy się w organizacji i wychowujemy postępową młodzież wyższych uczelni w duchu głębokiej miłości i szacunku dla Związku Radzieckiego...

Do spraw związanych z konferencją jeszcze wrócimy.

Zarząd Łódzki Związku Młodzieży Polskiej Łódź, Piotrkowska 262

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodu marki „Tatra” typ. 5.718 na chodzie. Oferty w zalakowanych kopertach należy składać do Wydziału Finansowego...



Nasi Czytelnicy zwracają uwagę... Dwa bilety za jeden przejazd

Ob. Janina Nowak pracownica Starostwa Południowego w Łodzi pisze: „Mieszkam przy ul. Przedniej na Józefowie, a pracuję w Starostwie przy ul. Pabianickiej 210. Codziennie jadę do pracy...

Likwidujemy bolączki Nie będzie kas dla uprzywilejowanych

Dyrekcja Filmu Polskiego nadesłała nam odpowiedź na list czytelnika, umieszczony w rubryce „Miasto i jego bolączki”.

Już nie będzie hałasu w domu przy ul. Daszyńskiego 91

Zarząd Miejski zainteresował się sprawą warsztatu ślusarskiego w domu przy ul. Daszyńskiego 91.

Przed świętami Olbrzymi ruch handlowy zanotowały wczoraj sklepy

Od ubiegłej soboty mieszkańcy Łodzi ogarnięta przedświąteczną gorączką zakupów. Mimo olbrzymiej ilości kupujących w sklepach państwowych i spółdzielczych...

Elektrycy przystępują do współzawodnictwa międzyzakładowego

Pracownicy Oddziału Elektrycznego Biura Projektowania Przemysłu Włókienniczego odbyli zebranie, na którym postanowili przystąpić do współzawodnictwa długofalowego...

Ważny ostatek

Dzisiejszej nocy dyżurują następujące apteki: Daszyńskiego 19 — Bojarski, Wólczawska 37 — Cymer, Piotrkowska 225 — Apteka Społeczna Nr 61, Zgierska 146 — Niewiarowski, Nowotki 12 — Pawlukiewicz, Wojska Polskiego 56 — Trawkowska, Dąbrowska 24b — Unieszkowski.

sznista umie rozwiązywać równania. Z każdą nową wyprawą coraz bardziej dawała nam się we znaki powolność kutra. W owym roku patrolowaliśmy strefę na wybrzeżu zachodnim...

